



March 26, 2014

**Case No. 14-0340-EL-REN
Pramita Systems-OH-PV-7.4kW Facility
Staff Interrogatories – Initial Set**

Question 1: The facility address and array picture for this facility are identical to the facility address and array picture used in Case No. 14-0140-EL-REN Pramita Systems-OH-PV-4.8kW Facility. This application describes 10 modules while the other application describes 20 modules. The meter used in this application differs from the meter used in the other image. Other renewable energy certification applicants have expanded existing systems behind one meter when they wish to add more solar panels to a property. Please explain why this building uses two separately metered solar systems.

Answer 1: This is not an expansion of the other application (14-0140-EL-REN). The site has two separate installations – one that is 4.8kW (Case No. 14-0140-EL-REN) and another that is 2.45 kW (Case No. 14-0340-EL-REN). We have confirmed with the installer that these two systems should be factored in as separate systems as they have separate utility meter accounts even though they are at the same address. Given this information, please consider these two applications as separate systems.

Question 2: Which modules within the array picture in section G are connected to the meter for this renewable facility, and which modules within the array picture are connected to the meter for the other renewable facility?

Answer 2: The first 10 modules (from left to right) on the top row are assigned to the 2.45 kW system (14-0340-EL-REN) and the remaining 5 on that row plus the 15 on the bottom row are assigned to the other system (14-0140-EL-REN).

Please let me know if you have any further questions and thank you for your cooperation.

Best,

Anna Noulas
Associate
Sol Systems, LLC

This foregoing document was electronically filed with the Public Utilities

Commission of Ohio Docketing Information System on

3/26/2014 3:01:48 PM

in

Case No(s). 14-0340-EL-REN

Summary: Reply reply with staff interrogatory electronically filed by Ms. Anna Noucas on behalf of Kothakota, Prasanta